

حمید فرخ‌نژاد جایزه‌اش را به دختر شهید غلامرضا رهبر اهدا کرد

«حمید فرخ‌نژاد» برای بازی در فیلم‌های «دموکراسی تو روز روشن» و «بیداری رویاها»، جایزه بهترین بازیگر مرد را دریافت و جایزه‌اش را به دختر «شهید غلامرضا رهبر» اهدا کرد.



حمید فرخ‌نژاد؛ برای بازی در فیلم‌های دموکراسی تو روز روشن؛ و بیداری رویاها؛ جایزه بهترین بازیگر مرد را دریافت و جایزه‌اش را به دختر شهید غلامرضا رهبر اهدا کرد. به گزارش خبرنگار سینمایی فارس، مراسم اختتامیه یازدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت، انقلاب و دفاع مقدس شب گذشته با حضور جمعی از هنرمندان و مسئولان در تالار وحدت برگزار شد.

در این مراسم، در بخش اهدای جایزه بهترین بازیگر مرد، ضمن تقدیر از زنده‌یاد خسرو شکیبایی؛ به خاطر بازی ماندگار در فیلم اتوبوس شب، حمید فرخ‌نژاد؛ برای بازی در فیلم‌های دموکراسی تو روز روشن؛ و بیداری رویاها؛ جایزه بهترین بازیگر مرد را دریافت کرد.

فرخ‌نژاد پس از دریافت جایزه خود گفت: اول مراسم یکی از دوستان چیزی به من گفت که خیلی مرا آزد. من اصل و فرع این جایزه را به دختر شهید غلامرضا رهبر هدیه می‌کنم و می‌خواهم به او بگویم ما هر چه داریم از امثال شهید غلامرضا رهبر است.

وی در ادامه با بیان این که وای بر ما اگر شهدا را از یاد ببریم، افزود: یاد و خاطره شهدا در ذهن ماست و ما به داشتن‌شان افتخار می‌کنیم.

به گزارش فارس، در بخش بهترین بازیگر زن، ضمن تقدیر از مهتاب نصیرپور؛ جایزه این بخش به هنگامه قاضیانی؛ برای بازی در فیلم بیداری رویاها؛ و پانته‌آ بهرام؛ برای فیلم بدرود بغداد؛ اهدا شد.

به گزارش فارس، در این مراسم از مسئولان و هنرمندان، چهره‌هایی چون سردار محمدرضا نقدی، رامین مهمان‌پرست، محمد خزاعی، علیرضا افشار، محمدرضا شرف‌الدین، محمدرضا جعفری‌جلوه، سیداحمد میرعلایی، فرج‌الله سلحشور، علی روئین‌تن، سعید سهیلی، علی شاه‌حاتمی، محمدعلی نجفی، حمید فرخ‌نژاد، علی نصیریان، هنگامه قاضیانی، محمدعلی شاه‌آهنگر، رضا ایرانمنش، رضا برجی، جواد جباری، مرتضی رزاق‌کریمی، علیرضا امینی، مهرداد اسکویی، علی زکان، بیژن میرباقری، محمدحسین جعفریان، سعید ابوطالب، محمد آفریده، حبیب‌الله کاسه‌ساز، محسن علی‌اکبری، رسول صدراعلمی، برزو ارجمند، علی دهکردی، قاسم زارع، افسانه بایگان، قاسم زارع، حسین زندباف، قربان محمدپور، فریا کوثری، مهدی نادری، حسین مسافرآستانه، علیرضا غفاری، احمد کاور، مهدی فیوضی، رضا ناجی، حشمت آرمیده، شهاب‌الدین عادل، کامران ملکی، محمد احمدی، یزدان عشیری، علی‌اکبر قاضی‌نظام، آهو خردمند، ناصر هاشم‌زاده، پژمان لشگری‌پور، محمود گبرلو، سیدرحیم حسینی، محمدرضا آهنگ، علی آشتیانی‌پور، سعید سعدی، داوود توحیدپرست، عظیم محمدی، محمدرضا عرب و عزیزالله حاجی‌مشهدی حضور داشتند.